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3
Sovrum  

2
Badrum  

131m²
Planlösning

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. VALR56015

3 600 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i El Pla del Remei, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nyrenoverad lägenhet med designmöbler med 3 sovrum (2
dubbelrum och 1 enkelrum) och 2 badrum att hyra på en av
de mest prestigefyllda gatorna i Plá del Remei-området,
några meter från Turia, Valencia.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet på 131 m² belägen på en av de mest

symboliska gatorna i Pla del Remei-området i Valencia, bara några steg från

Colón Street, Gran Vía del Marqués del Turia och Turia River Gardens.

Fastigheten har nyligen renoverats och är därför i utmärkt skick. Den erbjuder

en planlösning som tydligt avskiljer vardagsrummet från sovrummet.

När du kommer in i bostaden möts du av ett öppet utrymme som fungerar

som vardagsrum. Detta område har ett rymligt, ljust och luftigt vardagsrum

med matplats, tack vare sina eleganta, stora fönster med utsikt över fasaden.

Vardagsrummet har en bekväm soffa och en Smart-TV, medan matplatsen

erbjuder ett stort bord och stolar. Båda utrymmena är möblerade med

designmöbler. Det öppna köket är integrerat i samma utrymme. Det har en

stor köksö och integrerade vitvaror med paneler. De exklusiva vitvarorna

inkluderar induktionshäll, köksfläkt, kylskåp, ugn och mikrovågsugn, samt

köksredskap som tallrikar och bestick. Vardagsrummet kompletteras av en

liten grovkök eller tvättstuga, smart integrerad i hallen. Detta rum är smart

förklätt som en garderob men erbjuder gott om plats för tvättmaskin,

torktumlare och rengöringsartiklar.

Vi följer korridoren och kommer till sovrumsdelen. Den har tre sovrum: två av

dem är rymliga dubbelrum med inbyggda garderober och möblerade med

dubbelsängar, ett skrivbord/arbetsplats och naturligt ljus hela dagen. Det

stora sovrummet har ett eget badrum med dusch. Enkelrummet är fullt

utrustat med garderober och en enkelsäng.

Denna noggrant genomtänkta arkitektoniska design maximerar användningen

av utrymmet. Dessutom har den ett noggrant urval av material och

ytbehandlingar. Bland funktionerna finns trägolv i alla rum, centralvärme och

kylning i varje rum och högkvalitativa, toppmoderna Climalit-fönster med

vrid-och-vridfunktion.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr56015

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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